[bookmark: _GoBack]     ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО
                  ОБРАЗОВАНИЯ
    ПРИСТАНЦИОННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
              ТОЦКОГО РАЙОНА
       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.01.2016  №  3-п
п. Пристанционный

Об определении места для купания населения
в период проведения православного праздника
Крещение Господне в 2016 году

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности и охраны жизни людей на водных объектах, руководствуясь Уставом муниципального образования Пристанционный сельсовет П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определить место купания населения на территории муниципального образования Пристанционный сельсовет в период проведения праздника Крещение Господне на озере Сазанье 18 января 2016 г. с 21:00 до 02:00.
2.  Рекомендовать организаторам мероприятия:
2.1. Оборудовать место купания;
2.2. Организовать расчистку территории места купания от снега;
2.3. Обеспечить дежурство спасателей для обеспечения безопасности людей;
3. Рекомендовать начальнику ОМВД  России по Тоцкому району (Нургалиеву И.К.):
3.1. Организовать дежурство для охраны общественного порядка в месте купания граждан.
4. Согласовать с ГБУЗ «Тоцкой РБ» дежурство медицинского работника в месте купания граждан.
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Пристанционный сельсовет                                                         В.П. Михайлов

Разослано: в дело, в администрации района, прокуратуру.